
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

https://lubuska.bip.policja.gov.pl/KWG/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ws/zrealizowane/9057,ZP-36110.h
tml
2024-11-22, 01:15

ZP - 36.1/10

Przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla funkcjonariuszy garnizonu
lubuskiego Policji w okresie 2010/2011 – Teren Północny - Powtórzenie.

Numer
referencyjny /
rodzaj

Wartość/ tryb
zamówieni

Wspólny
słownik
zamówień
(CPV)

Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania
ofert /
wniosków

Szczegóły

ZP -
36.1/10

PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej
mniejszej niż kwoty określone
w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8
ustawy Prawo zamówień
publicznych dnia 29 stycznia
2004r. (Dz.U. z 2010r. Nr 113
poz. 759 z późn. zm.)

55321000-6 usługi
przygotowania
posiłków,
55320000-9 usługi
podawania
posiłków.

Przygotowanie i
wydawanie posiłków
profilaktycznych dla
funkcjonariuszy
garnizonu lubuskiego
Policji w okresie
2010/2011 – Teren
Północny - Powtórzenie.

15.11.2010,
do godz.
13:00

 
Ogłoszenie o
udzieleniu
zamówienia>>
 

Metryczka

Data publikacji : 14.12.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jacek Osiński

Osoba udostępniająca informację:
Jacek Osiński WKS

Osoba modyfikująca informację:
Jacek Osiński

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bip.gorzow.kwp.policja.gov.pl/download.php?s=28&id=25605
http://bip.gorzow.kwp.policja.gov.pl/download.php?s=28&id=25605
http://bip.gorzow.kwp.policja.gov.pl/download.php?s=28&id=25605
https://lubuska.bip.policja.gov.pl/KWG/rejestr/9057,dok.html

